РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.11.2014  № 330
с. Пивовариха

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013  № 52  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Ушаковском муниципальном образовании», ст.ст. 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования Глава Ушаковского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить 25.11.2014 в 14.00 часов по адресу: с. Пивовариха ул. Дачная, 8 публичные слушания с участием жителей Ушаковского муниципального образования по вопросу утверждения бюджета Ушаковского муниципального образования на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
2. Назначить организатором публичных слушаний финансово-экономический отдел администрации Ушаковского муниципального образования (Иванова Е.А.).

3. Прием письменных замечаний и предложений жителей Ушаковского муниципального образования по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления осуществлять в срок до 25.11.2014 г. по адресу: с. Пивовариха ул. Дачная, 8 приемная администрации Ушаковского муниципального образования с понедельника по пятницу с 08.00-17.00 часов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования (Иванова Е.А.).

Глава Ушаковского

муниципального образования

                  А.С. Кузнецов